

NOMBRAMIENTO

Sr. Fabián Marcelo Jara Martínez Ciudad

Fecha de Otorgamiento: 3 de Mayo del 2010

Estimado: Sr. Jara Martínez.

La Junta General Universal de la compañía "REPRESENTACIONES MEDICAS JARA FABIAN JARAFABI CIA LTDA", en resolución tomada el día 20 de abril del 2010, decidió nombrarle a usted para el cargo de Presidente por un período de dos años.

Las facultades del Presidente constan en la Escritura pública de constitución de la Compañía otorgada el 13 de Abril del 2004, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdéz, e inscrita en el Registro Mercantil el 3 de Mayo del 2004.

El gerente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Junta General Universal de la Empresa, autorizo al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atontanten

ing. Ruth Zambrand

ACEPTACION

Acepto desempeñar el cargo de Presidente de "REPRESENTACIONES MÉDICAS JARA FABIAN JARAFABI CIA LTDA"

Quito, 3 de mayo del 2010

Sr. Fabián Marcelo Jara Martínez

Cl: 0601611759

RAZON: Certifico que el Sr. Fabián Marcelo Jara Martínez, aceptó el nombramiento.

Quito, 3/de mayo del 2010

Secretaria At-Hoc

Con esta fecha queda inscrito el presente
documento bajo el No
de Nombramientos Tomo No. 15
Quito, a 6 MAY0 2010
REGISTRO MERCANTIL
WIN Soull SO MERCH
Or Raul Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO
OUTO
11/1/11/11/11

•

,